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Do wszystkich zainteresowanych

[bookmark: _Hlk177636699]Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „DOSTAWA 590 sztuk
                PENDRIVÓW” 

INFORMACJA 
O WYBORZE OFERTY 
I Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

oferta nr 3: PARTNER PIK Sp. z o.o., 85-766 Bydgoszcz, ul. Fordońska 246

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt
i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ 
(„Cena”– 9 086,00 zł - waga 60,00%, Termin dostawy –5 dni kalendarzowych - waga 40,00% )


Zestawienie złożonych ofert

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy

	1
	ISS IT SECURITY SYSTEM S.C. ILONA ŻMUDA-JANECZEK, MARZENA MUSIAŁ
40-008 Katowice, ul. Warszawska 40/ 2A

	2
	INFUS Katarzyna Fuśnik 10-268 Olsztyn, ul. Nad jarem 4/20

	3
	PARTNER PIK sp. z o.o. 85-766 Bydgoszcz, ul. Fordońska 246

	4
	Biuro Plus Janowscy Sp.J. 87-100 Toruń , Broniewskiego 18-22

	5
	INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE JACEK KIEŁBRATOWSKI 80-371 Gdańsk, Jagiellońska 8




Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu:
	Nr oferty
	Ilość punktów w kryterium cena
	Ilość punktów w kryterium 
termin dostawy
	Razem

	2
	55,66
	40,00
	95,66

	3
	60,00
	40,00
	100,00

	4
	56,69
	10,00
	66,69

	5
	58,00
	40,00
	98,00











Informacja o terminie, po upływie którego umowa może zostać zawarta 
Zamawiający informuje, iż zamierza zawrzeć umowę z Wykonawcą, którego oferta jest najkorzystniejsza zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.




p.o. Kanclerza UKW


mgr Aniela Bekier-Jasińska
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